COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO

COD. INTER. / CAP. | ESERCIZIO OGGETTO IMPORTO

CoOMUNE DI CASTEL BARONIA
PROVINCIA DI AVELLINO

Codice fiscale n, 81000850644 - Partita LV.A. n. 00281000646 telefono 0827/92008 - telefax 0827/92601

VEDI PARTE DETERMINATIVA

TORNANO €.

Castel Baronia i 0 gé B“, ?015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Pr.ssa llva Salvatore

[SERVIZIO LL.PP. - URBANISTICA ED EDILIZIA PUBBLICA - ICI _|

COPIA della DETERMINAZIONE N° 170 DEL 03/12/2015
DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

PUBBLICAZIONEﬁLL’ALBO PRETORIO
N. .

La presente determina, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza dellazione amministrativa, viene
posta in pubblicazione in data odierna all'Albo Pretorio del Comune. lvi restera affissa, a libera visione del pubblico,
per 15 (quindici) giorni consecutivi.

del registro

Castel Baronia i
04 0IC. 2015 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.ssa Anna Li Pizzi .

Copia conforme all'originale della presente determina viene trasmessa a cura del responsabile
del servizio a:

SINDACO

SEGRETARIO

ALBO

ASSESSORE LL.PP.
RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI

La presente copia & conforme alloriginale,

Castel Baronia, |l D4 0L, 2015

o N I N S R S S

: GOMU _ ™ ;::I
1L SEGRETARIO cﬁg\pﬁl_e
z 654 Arina\ki Pizzi) .

Oggetto: | Liquidazione per acquisto sale da disgelo, inverno 2015-2016.

Vista la propria precedente determina n. 152 del 20/11/2015 con la quale si & provveduto
ad impegnare la somma complessiva di € 3.500,00 per l'acquisto di sale da disgelo e
alfeventuale suo spargimento lungo le strade comunali urbane e rurali, con contestuale
sgombero della neve;

Vista la determina n. 153 del 25/11/2015 del responsabile deila centrale unica di
committenza Comuni di Castel Baronia e San Sossio Baronia, con la qale si & proceduto previa
gara informale a seguito di consulto di aziende sul MEPA, all'affidamento a favore della ditta
Piazzolla Sali s.r.l. che ha offerto il prezzo piti basso pari ad €. 11,285 al q.le, comprensivo di
trasporto ed IVA e quindi per il prezzo complessivo di €. 1.692,75 IVA inclusa

Ritenuto opportunc provvedere, atteso che la fornitura & stata regolarmente eseguita, a
liquidare la somma di €. 1.692,75 di cui €. 1.387,50 per imponibile ed €. 305,25 per IVA al 22%
in scissione dei pagamenti, giusta fattura elettronica n. 16/002 del 30/11/2015 assunta al prot.
n.4208 del 03/12/2015;

DETERMINA

liquidare alla ditta Piazzolla Sali s.r.l. la somma di €. 1.692,75 di cui € 1.387,50 per
imponibile ed €. 305,25 per IVA al 22% in scissione dei pagamenti, giusta fattura elettronica n.
16/002 del 30/11/2015 assunta al prot. n.4208 del 03/12/2015, per 'avvenuta fornitura di q.li
150 di sale da disgelo, mediante bonifico bancario IBAN: IT28Z 01010 41358 100000000029;

Imputare la spesa emergente al capitolo 988 del corrente esercizio finanziario.

IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO
F.to Geom. Nicola Saracino



